C@®LUMBUS

INIZIO

10/05/2016

03/06/2016

03/06/2016

03/06/2016

06/06/2016

06/06/2016

06/06/2016

08/06/2016

09/06/2016

09/06/2016

10/06/2016

10/06/2016

13/06/2016

Contatti Utili

FINE

10/06/2016

03/06/2016

03/06/2016

03/06/2016

06/06/2016

06/06/2016

06/06/2016

08/06/2016

09/06/2016

09/06/2016

10/06/2016

10/06/2016

13/06/2016

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-
UIL/UGL/FAISA-CISAL

OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI
OST SGB/ADL-COBAS/SLS
OSP COBAS TRASPORTI

OST FILT-CGIL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-
UIL/UGL/FAST FERROVIE/SALPAS-ORSA

OSR FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI

OSP FILT-CGIL/FIT-CICISL/UILT-UIL/UGL
TRASPORTI

OSR ORSA FERROVIE

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL
OSR FIT-CISL/UILT-UIL/FAISA-CISAL
OSP FAISA-CISAL

OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Trasporto pubblico
locale

Trasporto pubblico
locale

Trasporto pubblico
locale

Trasporto pubblico
locale

Trasporto merci

Appalti ferroviari

Trasporto pubblico
locale

Trasporto pubblico
locale

Ferroviario

Trasporto pubblico
locale

Trasporto pubblico
locale

Trasporto pubblico
locale

Trasporto pubblico
locale

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

PERSONALE SOC. ARST SEDE DI IGLESIAS

PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA

PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA

PERSONALE SOC. SAIA TRASPORTI DI BRESCIA

PERSONALE SOCC. PROFESSIONAL SOLUTION, LOGICA SERVIZI,
CEVA LOGISTICS ITALIA SITO DI MONTEROTONDO (RM)

PERSONALE APPALTI FERROVIARI SOCC. CIMAR E SOCOFAT

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

CANTIERE GENOVA PIAZZA PRINCIPE

PERSONALE ADDETTO AL TRASPORTO PUBBLICO INTEGRATO
DELLA CITTA' DI POTENZA GESTITO DA PARTE DELLA SOC. TROTTA

BUS

PERSONALE AUTOFERROTRANVIARIO DELLA PROVINCIA DI

AVELLINO

PERSONALE SOC. TRENITALIA DELL'IMPIANTO VDCS (VENDITA
DIRETTA E CUSTOMER SERVICE) DI ROMA

PERSONALE SOC. CTP DI NAPOLI

PERSONALE SOC. AUTOSERVIZI CERELLA DI VASTO (CH)

PERSONALE SOC. TUA DEL DISTRETTO DI PESCARA

PERSONALE SOC. ATAC DI ROMA

MODALITA

8 ORE: DALLE 16.00 ALLE
23.59

24 ORE

24 ORE VARIE MODALITA'

4 ORE: DALLE 16.30 ALLE
20.30

8 ORE: INTERO TURNO DI
LAVORO

UN TURNO PER OGNI
TURNO

4 ORE: DALLE 10.30 ALLE
14.30

4 ORE: DALLE 9.00 ALLE
13.00

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE
16.59

4 ORE: DALLE 9.00 ALLE
13.00

4 ORE: DALLE 8.30 ALLE
12.30

4 ORE: DALLE 9.00 ALLE
13.00

4 ORE: DALLE 20.30 A FINE

SERVIZIO

SCIOPERI GIUGNO

REGIONE PROV.

Sardegna

Veneto

Veneto

Lombardia

Lazio

Liguria

Basilicata

Campania

Lazio

Campania

Abruzzo

Abruzzo

Lazio

Carbonia-
Iglesias

Padova

Padova

Brescia

Roma

Genova

Potenza

Avellino

Roma

Napoli

Chieti

Pescara

Roma



C@®LUMBUS

INIZIO

14/06/2016

14/06/2016

16/06/2016

16/06/2016

16/06/2016

16/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

Contatti Utili

FINE

15/06/2016

14/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

17/06/2016

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR FILT-CGIL/UILT-UIL/ORSA
FERROVIE

RSU

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL

TRASPORTI/FAST FERROVIE

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-

AF/SALPAS-ORSA

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-
UIL/UGL/FAST FERROVIE + RSU

OSR ORSA FERROVIE + RSU

LICTA

RSU FIM-CISL/FIOM-CGIL/UILM-UIL

OSR USB LAVORO PRIVATO

OSR LEGEA-CISAL

FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

OSR CUB TRASPORTI

OSR CUB TRASPORTI

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

PERSONALE MOBILE E ADDETTO ALLA DISTRIBUZIONE DEI SERVIZI
Ferroviario DELLA SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE

SICILIA

Trasporto pubblico PERSONALE SOC. SIA - SOCIETA' ITALIANA AUTOSERVIZI - DI

locale BRESCIA

PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE

Ferroviario PIEMONTE

. .. PERSONALE SOCC. LUCENTE LOTTO 20, GESAFIN LOTTO 21 E
Appalti ferroviari . MPASS GROUP LOTTO 22 DI TRENITALIA REGIONE PIEMONTE

Ferroviario PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE CARGO PIEMONTE

PERSONALE MOBILE (MACCHINISTI - CAPI TRENO - CAPO SERVIZIO
Ferroviario TRENO) SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE
PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

Aereo PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE RADIOMISURE,
EAV (INCLUSI AMO E FISO) E METEOROLOGO

PERSONALE SOC. TECHNO SKY DEL COMPRENSORIO DI BARI E
PERSONALE SOCC. GESAC E GH NAPOLI AEROPORTO NAPOLI

Aereo PERSONALE DI TERRA DELLE ATTIVITA' AEROPORTUALI DELLA SOC.
GH PUGLIA IN SERVIZIO PRESSO L'AEROPORTO DI BARI PALESE

Aereo PERSONALE DELLA SOC. ENAV DELLA FUNZIONE RADIOMISURE

Aereo PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING DI MALPENSA

PERSONALE SOC. AIRPORT HANDLING DI MILANO LINATE E

Aereo BRINDISI
Aereo CAPODICHINO
Aereo MALPENSA

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

CATEGORIA

www.columbuslogistics.it

MODALITA

24 ORE: DALLE 21.00 DEL
14/6 ALLE 21.00 DEL 15/6

24 ORE

24 ORE: DALLE 21.00 DEL
16/6 ALLE 21.00 DEL 17/6

24 ORE: DALLE 22.00 DEL
16/6 ALLE 22.00 DEL 17/6

24 ORE: DALLE 21.00 DEL
16/6 ALLE 21.00 DEL 17/6

24 ORE: DALLE 21.00 DEL
16/6 ALLE 21.00 DEL 17/6

4 ORE: DALLE 13.00 ALLE
17.00

2 ORE: DALLE 13.00 ALLE
15.00

24 ORE

4 ORE: DALLE 13.00 ALLE
17.00

4 ORE: DALLE 13.00 ALLE
17.00

4 ORE: DALLE 11.00 ALLE
15.00

4 ORE: DALLE 11.00 ALLE
15.00

SCIOPERI GIUGNO

REGIONE

Sicilia

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Italia

Puglia

Campania

Puglia

Italia

Italia

Italia

PROV.

Tutte

Brescia

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Bari

Napoli

Bari

Tutte

Tutte

Tutte



C@®LUMBUS

LOGISTICS

INIZIO FINE SINDACATI

17/06/2016 17/06/2016 OST FILT-CGIL

17/06/2016 17/06/2016 OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

17/06/2016 17/06/2016 gSFE'ESE'- ASSOVOLO TRASPORTO

17/06/2016 17/06/2016 FATA-CISAL

17/06/2016 17/06/2016 RSA UGL-TA

OSR FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL-
20/06/2016 20/06/2016 AF/ORSA/FAST FERROVIE

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-
20/06/2016 20/06/2016 £\ /FAST FERROVIE

23/06/2016 24/06/2016 USB LAVORO PRIVATO

Contatti Utili @ +39 02 36636800 6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

Trasporto pubblico PERSONALE SERVIZIO NAVETTA SOC. TROTTA BUS SERVICES

locale

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

ALL'INTERNO DELL'AEROPORTO DI MALPENSA

PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING DI MALPENSA

PERSONALE NAVIGANTE DI CABINA SOC. ALITALIA SAI OPERANTE
NELLE SEDI DI ROMA FIUMICINO, MILANO LINATE E MILANO
MALPENSA

PERSONALE SOCC. ENAV, ALITALIA SAI, AEROPORTI DI ROMA

PERSONALE SOC. ENAV CENTRO AEROPORTUALE DI ROMA
CIAMPINO

PERSONALE SOC. RFI DELLA DTP CALABRIA

PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC PULIZIE LAZIO E BIGLIETTERIE
DIREZIONE REGIONALE LAZIO

PERSONALE GRUPPO FSI, SOC. NTV, SOC. TRENORD ED IMPRESE
FERROVIARIE SETTORE MERCI

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

4 ORE: DALLE 13.00 ALLE
17.00

4 ORE: DALLE 11.00 ALLE
15.00

4 ORE: DALLE 10.01 ALLE
14.00

24 ORE: DALLE 00.01 ALLE
24.00

24 ORE: DALLE 00.01 ALLE
24.00

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE
17.00

8 ORE: DALLE 10.01 ALLE
18.00

24 ORE: DALLE 21.00 DEL
23/6 ALLE 20.59 DEL 24/6

SCIOPERI GIUGNO

REGIONE

Italia

Italia

Italia

Italia

Lazio

Calabria

Lazio

Italia

PROV.

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte



