

INIZIO	FINE	SINDACATI	SETTORE*	CATEGORIA	MODALITÀ	REGIONE	PROV.
10/05/2016	10/06/2016	OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT- UIL/UGL/FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ARST SEDE DI IGLESIAS	8 ORE: DALLE 16.00 ALLE 23.59	Sardegna	Carbonia- Iglesias
03/06/2016	03/06/2016	OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA	24 ORE	Veneto	Padova
03/06/2016	03/06/2016	OST SGB/ADL-COBAS/SLS	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA	24 ORE VARIE MODALITA'	Veneto	Padova
03/06/2016	03/06/2016	OSP COBAS TRASPORTI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. SAIA TRASPORTI DI BRESCIA	4 ORE: DALLE 16.30 ALLE 20.30	Lombardia	Brescia
06/06/2016	06/06/2016	OST FILT-CGIL	Trasporto merci	PERSONALE SOCC. PROFESSIONAL SOLUTION, LOGICA SERVIZI, CEVA LOGISTICS ITALIA SITO DI MONTEROTONDO (RM)	8 ORE: INTERO TURNO DI LAVORO	Lazio	Roma
06/06/2016	06/06/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT- UIL/UGL/FAST FERROVIE/SALPAS-ORSA	Appalti ferroviari	PERSONALE APPALTI FERROVIARI SOCC. CIMAR E SOCOFAT CANTIERE GENOVA PIAZZA PRINCIPE	UN TURNO PER OGNI TURNO	Liguria	Genova
06/06/2016	06/06/2016	OSR FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE ADDETTO AL TRASPORTO PUBBLICO INTEGRATO DELLA CITTA' DI POTENZA GESTITO DA PARTE DELLA SOC. TROTTA BUS	4 ORE: DALLE 10.30 ALLE 14.30	Basilicata	Potenza
08/06/2016	08/06/2016	OSP FILT-CGIL/FIT-CICISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE AUTOFERROTRANVIARIO DELLA PROVINCIA DI AVELLINO	4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00	Campania	Avellino
09/06/2016	09/06/2016	OSR ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA DELL'IMPIANTO VDCS (VENDITA DIRETTA E CUSTOMER SERVICE) DI ROMA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59	Lazio	Roma
09/06/2016	09/06/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. CTP DI NAPOLI	4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00	Campania	Napoli
10/06/2016	10/06/2016	OSR FIT-CISL/UILT-UIL/FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. AUTOSERVIZI CERELLA DI VASTO (CH)	4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30	Abruzzo	Chieti
10/06/2016	10/06/2016	OSP FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. TUA DEL DISTRETTO DI PESCARA	4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00	Abruzzo	Pescara
13/06/2016	13/06/2016	OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ATAC DI ROMA	4 ORE: DALLE 20.30 A FINE SERVIZIO	Lazio	Roma



MODALITÀ INIZIO FINE SINDACATI **SETTORE* CATEGORIA** REGIONE PROV.

14/06/2016	15/06/2016	OSR FILT-CGIL/UILT-UIL/ORSA FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE MOBILE E ADDETTO ALLA DISTRIBUZIONE DEI SERVIZI DELLA SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE SICILIA	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 14/6 ALLE 21.00 DEL 15/6	Sicilia	Tutte
14/06/2016	14/06/2016	RSU	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. SIA - SOCIETA' ITALIANA AUTOSERVIZI - DI BRESCIA	24 ORE	Lombardia	Brescia
16/06/2016	17/06/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI/FAST FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE PIEMONTE	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 16/6 ALLE 21.00 DEL 17/6	Piemonte	Tutte
16/06/2016	17/06/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL- AF/SALPAS-ORSA	Appalti ferroviari	PERSONALE SOCC. LUCENTE LOTTO 20, GESAFIN LOTTO 21 E COMPASS GROUP LOTTO 22 DI TRENITALIA REGIONE PIEMONTE	24 ORE: DALLE 22.00 DEL 16/6 ALLE 22.00 DEL 17/6	Piemonte	Tutte
16/06/2016	17/06/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT- UIL/UGL/FAST FERROVIE + RSU	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA DIVISIONE CARGO PIEMONTE	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 16/6 ALLE 21.00 DEL 17/6	Piemonte	Tutte
16/06/2016	17/06/2016	OSR ORSA FERROVIE + RSU	Ferroviario	PERSONALE MOBILE (MACCHINISTI - CAPI TRENO - CAPO SERVIZIO TRENO) SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 16/6 ALLE 21.00 DEL 17/6	Piemonte	Tutte
17/06/2016	17/06/2016	LICTA	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV CTA, PILOTA, OPERATORE RADIOMISURE, EAV (INCLUSI AMO E FISO) E METEOROLOGO	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Italia	Tutte
17/06/2016	17/06/2016	RSU FIM-CISL/FIOM-CGIL/UILM-UIL	Aereo	PERSONALE SOC. TECHNO SKY DEL COMPRENSORIO DI BARI E BRINDISI	2 ORE: DALLE 13.00 ALLE 15.00	Puglia	Bari
17/06/2016	17/06/2016	OSR USB LAVORO PRIVATO	Aereo	PERSONALE SOCC. GESAC E GH NAPOLI AEROPORTO NAPOLI CAPODICHINO	24 ORE	Campania	Napoli
17/06/2016	17/06/2016	OSR LEGEA-CISAL	Aereo	PERSONALE DI TERRA DELLE ATTIVITA' AEROPORTUALI DELLA SOC. GH PUGLIA IN SERVIZIO PRESSO L'AEROPORTO DI BARI PALESE	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Puglia	Bari
17/06/2016	17/06/2016	FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL	Aereo	PERSONALE DELLA SOC. ENAV DELLA FUNZIONE RADIOMISURE	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Italia	Tutte
17/06/2016	17/06/2016	OSR CUB TRASPORTI	Aereo	PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING DI MALPENSA	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Italia	Tutte
17/06/2016	17/06/2016	OSR CUB TRASPORTI	Aereo	PERSONALE SOC. AIRPORT HANDLING DI MILANO LINATE E MALPENSA	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Italia	Tutte





MODALITÀ INIZIO FINE SINDACATI **SETTORE* CATEGORIA** REGIONE PROV.

17/06/2016	17/06/2016	OST FILT-CGIL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SERVIZIO NAVETTA SOC. TROTTA BUS SERVICES ALL'INTERNO DELL'AEROPORTO DI MALPENSA	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Italia	Tutte
17/06/2016	17/06/2016	OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL	Aereo	PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING DI MALPENSA	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Italia	Tutte
17/06/2016		CONFAEL ASSOVOLO TRASPORTO AEREO	Aereo	PERSONALE NAVIGANTE DI CABINA SOC. ALITALIA SAI OPERANTE NELLE SEDI DI ROMA FIUMICINO, MILANO LINATE E MILANO MALPENSA	4 ORE: DALLE 10.01 ALLE 14.00	Italia	Tutte
17/06/2016	17/06/2016	FATA-CISAL	Aereo	PERSONALE SOCC. ENAV, ALITALIA SAI, AEROPORTI DI ROMA	24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00	Italia	Tutte
17/06/2016	17/06/2016	RSA UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOC. ENAV CENTRO AEROPORTUALE DI ROMA CIAMPINO	24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00	Lazio	Tutte
20/06/2016		OSR FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL- AF/ORSA/FAST FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. RFI DELLA DTP CALABRIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Calabria	Tutte
20/06/2016	20/06/2016	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL- FNA/FAST FERROVIE	Ferroviario	PERSONALE SOC. TRENITALIA IMC PULIZIE LAZIO E BIGLIETTERIE DIREZIONE REGIONALE LAZIO	8 ORE: DALLE 10.01 ALLE 18.00	Lazio	Tutte
23/06/2016	24/06/2016	USB LAVORO PRIVATO	Ferroviario	PERSONALE GRUPPO FSI, SOC. NTV, SOC. TRENORD ED IMPRESE FERROVIARIE SETTORE MERCI	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 23/6 ALLE 20.59 DEL 24/6	Italia	Tutte

+39 02 36636800